

Smart Eye Delårsrapport Januari-juni 2018



Massmarknadsvolymer i sikte

April – juni 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 11 004 (12 114) TSEK, vilket motsvarar en minskning med 9 %.
- Rörelseresultatet uppgick till -16 764 (-9 306) TSEK, i linje med plan och som är ett resultat av beslutade satsningar på produktutveckling samt ökad takt i den geografiska expansionen.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -16 856 (-9 435) TSEK.
- Resultat efter skatt per aktie är negativt.
- Likvida medel uppgår till 14 976 TSEK per sista juni. Bolaget har i tillägg till detta en outnyttjad kreditfacilitet om 15 MSEK.
- Den geografiska expansionen fortsätter. Under perioden har bolaget öppnat kontor i Tokyo och Chongqing, Kina.
- Två bilmodeller med Smart Eyes teknik lanserades under perioden.

Januari – juni 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 20 584 (19 747) TSEK, vilket innebär en ökning med drygt 4% jämfört med föregående år.
- Rörelseresultatet uppgick till -30 610 (-18 469) TSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -30 830 (-18 717) TSEK.
- Resultat efter skatt per aktie är negativt.

Händelser efter periodens utgång

- I juli erhöles ytterligare en design win. Denna gång med en av Kinas största biltillverkare. Bilmodellen kommer att börja produceras 2019 och det estimerade ordervärdet över produktlivscykeln är på minst 100 MSEK.

Uppskattning av värdet på erhållna design wins

- Med start denna kvartalsrapport kommer uppgift om estimerat marknadsvärde på erhållna design wins att lämnas och uppdateras kontinuerligt.
- Det totala estimerade värdet av bolagets hittills kommunicerade design wins uppgår för närvarande till minst 475 MSEK över produktlivscykeln.
- Om bolagets system skulle användas i alla bilmodeller i befintlig plattform hos de fem biltillverkare där design wins har kommunicerats är det estimerade värdet för närvarande till minst 2 000 MSEK sett över produktlivscykeln.

Finansiellt sammandrag

TSEK	Apr -jun		Jan-jun		Helår
	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	11 004	12 114	20 584	19 747	43 199
Rörelsekostnader	-32 240	-24 828	-60 929	-44 970	102 068
Rörelseresultat	-16 764	-9 306	-30 610	-18 469	-41 463
Rörelsemarginal, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.
Resultat efter skatt	-16 856	-9 435	-30 830	-18 469	-41 896
Resultat per aktie	-1,54	-0,95	-2,81	-1,86	-4,23
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	-1,52	-0,93	-2,77	-1,82	-4,12
Räntabilitet på totalt kapital	-19,1%	-9,8%	-35,0%	-19,4%	-57,1%
Eget kapital per aktie, SEK	8,67	9,75	8,67	9,75	7,41
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK	8,04	9,51	8,04	9,51	7,41
Soliditet	76%	78%	76%	78%	73%
Antal aktier	10 955 786	9 910 892	10 955 786	9 910 892	9 910 892
Antal aktier efter full utspädning	11 115 986	10 160 892	11 115 986	10 160 892	10 160 892
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	10 955 786	9 910 892	10 857 488	9 910 892	9 910 892
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	11 115 986	10 160 892	10 851 021	10 160 892	10 160 892

VD-kommentar

Marknadsbilden klarnar

Smart Eye har tidigare kommunicerat 18 design wins från fem OEMs, senast från i juli i år. Det sammanlagda uppskattade ordervärdet på samtliga 18 modeller överstiger 475 MSEK över produktlivscykeln. Om vårt förarövervakningssystem (DMS) skulle implementeras i resten av bilarna på redan vunna plattformar så skulle det motsvara intäkter på över 2 miljarder kronor sett över livscykeln för bilplattformarna. För att ytterligare sätta det i perspektiv så är det potentiella värdet på samtliga upphandlingar som pågår i år och nästa år, där Smart Eye är delaktiga, över 10 miljarder kronor. Det är tydligt att tiden är mogen för DMS och att Smart Eye är perfekt positionerade för att dra nytta av denna enastående marknadsmöjlighet. Våra nyöppnade kontor i Japan och Kina ska ses i ljuset av nya möjligheter som öppnar sig, inte bara på de marknaderna utan globalt.

Massmarknaden nära förestående

Det andra kvartalet handlade först och främst om att de största biltillverkarna i världen har svängt om. De är nu redo att sätta in förarövervakningskamera (DMS) i sina bilplattformar. Som ett resultat har många offertförfrågningar (RFQ:er) initierats för massmarknadsmodeller. Fram till 2017 var det premiumtillverkare som handlade upp DMS men i år är det högvolymbilar som för första gången är aktuella, på alla geografiska marknader.

Lösningen på den globala epidemin med trafikolyckor

Detta är utmärkta nyheter för oss alla. DMS har potentialen att rädda många liv och kommer till sin fulla rätt när de flesta bilarna har utrustningen. Ouppmärksamhet, trötthet och andra nedsättningar av körförmågan är bland de allra största riskfaktorerna och bidrar till att trafikolyckor är den tredje vanligaste dödsorsaken i åldersgruppen 5-44 år. Mer än 1,2 miljoner människor förolyckas i trafiken och 50 miljoner skadas varje år. FN har utlyst att 2011-2020 är årtiondet för främjandet av säkerhet i trafiken och har manat alla medlemsstater att öka sina satsningar på trafiksäkerhet.

DMS-teknologi en del av lösningen

Vi på Smart Eye är mycket stolta över att se två årtiondens hårda arbete börja betala sig och att DMS sprider sig från premiumbilar till mellanklassbilar (motsvarande Golf, Toyota Corolla, Honda Civic etc). Vägen av system för massmarknaden kommer något snabbare än vad vi tidigare beräknat och också tidigare än vad vi har kommunicerat till marknaden. Detta är mycket positivt och det betyder i grunden att fler människoliv kommer att räddas av DMS. Alla i industrin jobbar stenhårt för att ta tillvara på denna historiska chans att vara delaktiga i utvecklandet av en ny säkerhetsteknologi som har sin utgångspunkt i faktiskt mänskligt beteende.

Försäljningsutveckling

Nettoförsäljningen januari till juni uppgick till 20,6 MSEK, 4 procent upp från förra årets 19,7 MSEK. Applied Solutions steg med 8 procent och Research Instruments ökade med 2 procent. Det andra kvartalet för AS var en minskning med 30 procent beroende på fokuseringen av resurserna för att hantera det stora antalet offertförfrågningar. RI ökade med 21 procent, tack vare stigande marknadsefterfrågan.



Martin Krantz
VD Smart Eye

Uppskattning av värdet på erhållna design wins

Nedanstående tabell redovisar det estimerade värdet av de av bolaget kommunicerade design wins samt det beräknade potentiella värdet om bolaget skulle vinna ytterligare design wins på redan erhållna plattformar. Beräkningarna är gjorda av bolaget och baseras på OEM:s kommunicerade estimerade produktionsvolymerna av bilmodeller och kan komma att förändras beroende på ändrade förutsättningar för gjorda estimat över bilplattformarnas livscykel



Design Win / (MSEK)	DW 1-17	DW 18	Totalt
Estimerade intäkter över produktlivscykeln från nuvarande design wins	375	100	475
Estimerade intäkter över produktlivscykeln från möjliga tillkommande design wins hos befintliga biltillverkare på befintliga plattformar	1 100	400	1 500
Estimerade intäkter över produktlivscykeln inkluderande nuvarande och möjliga tillkommande design wins hos befintliga biltillverkare på befintliga plattformar	~1 500	500	~2 000

Koncernen i sammmandrag

Intäkter och resultat

April-juni 2018

Nettoomsättningen för perioden april till juni 2018 uppgick till 11 004 (12 114) TSEK, vilket är en minskning med 9%. Minskningen beror främst på att vi inom affärsområdet Applied Solutions har fokuserat marknadsaktiviteterna till det stora antalet upphandlingar av förarövervakningssystem som pågår.

Nettoomsättningen för Applied Solutions under andra kvartalet var 5 050 TSEK, att jämföra med 7 205 TSEK föregående års andra kvartal. Den minskade omsättningen är främst en konsekvens av att affärsområdet under kvartalet har fokuserat på att hantera den ökade mängden av förfrågningar från kunder över hela världen avseende förarövervaknings-system.

Affärsområdet Research Instruments nettoomsättning under andra kvartalet uppgick till 5 954 TSEK (4 909 TSEK). Efter en period av lägre aktivitet kan vi nu se att efterfrågan har tagit fart och detta visar sig både i ökad omsättning och ordergång.

Övriga rörelseintäkter som främst är hänförliga till externa forskningsprojekt uppgick till 689 (0) TSEK. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under perioden till 3 784 (3 407) TSEK.

Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 15 476 (15 521) TSEK.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -16 764 (-9 306) TSEK. Resultatet följer plan och är en konsekvens av de åtgärder som har vidtagits för att möta den ökade efterfrågan från framförallt kunderna inom affärsområdet Applied Solutions. Bolaget fortsätter att rekrytera personal i Sverige samt har ökat tempot i den geografiska expansionen.

Januari - juni 2018

Nettoomsättningen för perioden januari till juni 2018 uppgick till 20 584 (19 747) TSEK, vilket är en ökning på drygt 4%.

Övriga rörelseintäkter som främst är hänförliga till externa forskningsprojekt uppgick till 1 430 (344) TSEK. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under perioden till 8 305 (6 410) TSEK.

Bolagets totala intäkter uppgick under perioden till 30 319 (26 501) TSEK.

Rörelseresultatet för januari till juni uppgick till -30 610 (-18 469) TSEK. Resultatförändringen är främst hänförlig till den beslutade expansionen genom ökat antal anställda samt en geografisk expansion.

Nettoomsättningen för affärsområdet Applied Solutions uppgår under januari till juni till 11 184 TSEK att jämföra med 10 360 TSEK för motsvarande period 2017. Mer försäljning av system som syftar till att utvärdera vår teknologi ligger bakom den ökade omsättningen.

Nettoomsättningen för affärsområdet Research Instruments uppgår under januari till juni till 9 400 TSEK att jämföra med 9 211 TSEK för motsvarande period 2017. Affärsområdet har utvecklats positivt framförallt under andra kvartalet.

Finansiell ställning

Koncernen hade förutom likvida medel om 14 976 TSEK en outnyttjad checkkredit om 15 MSEK.

Viktiga händelser under perioden

I syfte att stödja den geografiska expansionen har bolaget under andra kvartalet öppnat kontor både i Japan och Kina.

Under perioden lanserade ytterligare en biltillverkare två bilmodeller med Smart Eyes teknik. Dessa går inom kort in i serieproduktion och detta innebär att de första licensintäkterna kommer att redovisas.

Ett optionsprogram till samtliga anställda genomfördes i juni. Totalt tecknades 160 200 optioner till en premie om 5,9 SEK per option.

Händelser efter periodens utgång

I juli erhöles ytterligare en design win. Denna gång med en av Kinas största biltillverkare. Bilmodellen kommer att börja produceras 2019 och det beräknade ordervärdet är på minst 100 MSEK.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i sammmandrag

Operativa risker

I den operativa verksamheten finns riskfaktorer som kan komma att påverka bolagets affärsmässiga och finansiella ställning. Riskerna är förknippade med dels att utvecklingsverksamheten löper enligt plan och dels att bolaget kan rekrytera kvalificerad personal i bedömd omfattning.

Finansiella risker

Bolaget är finansierat via aktiekapital och lån. I det fall bolaget inte genererar intäkter i den omfattning och tidsperspektiv som styrelsen bedömer kan ytterligare kapitalbehov uppstå.

I takt med att försäljningen ökar utsätts bolaget för ökad valutaexponering då merparten av bolagets försäljning sker i annan valuta än svenska kronor.

Marknadsrisker

Eyetracking är en framväxande teknologi där bolagets produkter idag används inom beteendeanalys och som integrerade produkter inom fordonsindustrin. En försening eller utebliven introduktion av eyetracking inom fordonsindustrin

kan medföra en risk för lägre tillväxttakt än förväntat.

I övrigt avseende risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisning 2017 s. 21-22

Transaktioner med närstående

Under perioden har inga transaktioner med närstående förekommit.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i årsredovisningen för 2017.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Göteborg den 20 augusti 2018

Styrelsen

Smart Eye Aktiebolag (publ)

Koncernens resultaträkning

TSEK	Apr-jun 2018	Apr-jun 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	Helår 2017
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	11 004	12 114	20 584	19 747	43 199
Aktiverat arbete för egen räkning	3 784	3 407	8 305	6 410	15 722
Övriga rörelseintäkter	689	0	1 430	344	1 684
Summa rörelseintäkter mm	15 476	15 521	30 319	26 501	60 605
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-12 839	-10 409	-23 133	-17 837	-40 794
Personalkostnader	-16 279	-11 883	-31 829	-22 400	-50 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 123	-2 536	-5 968	-4 733	-10 956
Summa rörelsens kostnader	-32 240	-24 828	-60 929	-44 970	-102 068
Rörelseresultat	-16 764	-9 306	-30 610	-18 469	-41 463
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-3	0	1	0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89	-129	-221	-248	-448
Summa resultat från finansiella poster	-92	-129	-220	-248	-433
Resultat efter finansiella poster	-16 856	-9 435	-30 830	-18 717	-41 896
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-16 856	-9 435	-30 830	-18 717	-41 896

Koncernens balansräkning

TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	70 161	54 860	63 448
Materiella anläggningstillgångar	5 055	4 339	5 150
Finansiella anläggningstillgångar	25	396	25
Summa anläggningstillgångar	75 241	59 595	68 623
Varulager	3 227	3 035	2 959
Kundfordringar	14 875	9 875	13 931
Fordringar hos koncernföretag	0	1 102	0
Aktuella skattefordringar	572	477	370
Övriga kortfristiga fordringar	1 406	2 187	1 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 138	3 948	3 167
Kortfristiga fordringar	22 992	17 589	19 209
Kassa och bank	14 976	43 244	10 262
Summa omsättningstillgångar	41 195	63 869	32 430
Summa tillgångar	116 436	123 464	101 053

Koncernens balansräkning

TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Eget kapital			
Budet eget kapital			
Aktie kapital	1 096	991	991
Ej registrerat aktiekapital	0		-
Fond för utvecklingskostnader	36 619	20 400	28 314
Överkursfond	21 914	21 914	21 914
	59 628	43 304	51 219
Fritt eget kapital			
Överkursfond	185 124	139 737	139 737
Omräkningsdifferens	9	0	-8
Balanserad vinst	-125 837	-67 729	-75 644
Årets resultat	-30 862	-18 717	-41 896
	28 434	53 290	22 189
Summa eget kapital	88 062	96 595	73 408
Övriga skulder till kreditinstitut	4 667	6 500	5 667
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Långfristiga skulder	4 667	6 500	5 667
Förskott från kunder	953	625	0
Leverantörsskulder	6 365	7 523	7 828
Checkräkningskredit	0	0	0
Skulder till koncernföretag	0	380	0
Övriga kortfristiga skulder	0	797	1 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 389	9 544	10 669
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	1 500	2 000
Kortfristiga skulder	23 707	20 369	21 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	116 436	123 464	101 053

Koncernens förändring i eget kapital

TSEK	Aktiekapital	Överkursfond (bundet)	Fonder för utvecklings- kostnader (bundet)	Överkurs- fond (fritt)	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2017-01-0	816	21 914	13 990	139 912	-61 320	115 312
Nyemission	0			0	0	0
Pågående nyemission, tecknad och inbetald ej registrerad	175			-175	0	0
Teckningsoptioner 2016				0	0	0
Omräkningsdifferens					-8	-8
Årets resultat					-41 896	-41 896
Eget kapital 2017-12-31	991	21 914	13 990	139 737	-103 224	73 408
Ingående balans 2018-01-0	991	21 914	13 990	139 737	-103 224	73 408
Nyemission	105			44 442		44 546
Optionsprogram 2018	0			945		945
Omräkningsdifferens					-8	-8
Årets resultat					-30 829	-30 829
Eget kapital 2018-06-30	1 096	21 914	13 990	185 124	-134 062	88 062

Aktiekapitalet består av 10 955 786 aktier à kvotvärde 0,1 kr.

I perioden registrerades nyemission och aktiekapitalet ökades upp med 104 489 kr.

Koncernens kassaflödesanalys

TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat efter avskrivningar	-30 610	-18 469	-41 463
Återläggning avskrivningar	5 968	4 733	10 956
Finansiella inbetalningar	1	0	15
Finansiella utbetalningar	-221	-248	-448
Skatt	0	0	0
Förändring rörelsekapital			
Förändring lager	-268	-50	26
Förändring kundfordringar	-944	-178	-4 235
Förändring övriga kortfristiga fordringar*	-2 839	7 604	10 041
Förändring leverantörsskulder	-1 463	2 456	2 761
Förändring övriga kortfristiga skulder	3 193	1 250	3 017
<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	-27 184	-2 903	-19 330
Investeringsverksamhet			
Immateriella anläggningstillgångar	-11 991	-10 968	-25 191
Materiella anläggningstillgångar	-595	-3 972	-5 374
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	-90
<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	-12 586	-14 941	-30 655
Finansieringsverksamhet			
Nyemission	45 491	0	0
Utdelningar			
Långfristiga skulder	-1 001	-1 000	-1 833
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	44 490	-1 000	-1 833
<i>Omräkningsdifferens</i>	-7		-8
Kassaflöde	4 714	-18 843	-51 826
Ingående kassa	10 262	62 088	62 088
Utgående kassa	14 976	43 244	10 262

* I kortfristiga fordringar och nyemission ingår en fordran på Erik Penser Bank AB på totalt 10,8 MSEK för till bolaget ännu ej utbetalad del av nyemission från december 2016 som utbetalades i januari 2017.

Moderbolagets resultaträkning

TSEK	Apr-jun 2018	Apr-jun 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	Helår 2017
Rörelsens intäkter					
Nettomättning	11 003	12 114	20 584	19 747	43 199
Aktiverat arbete för egen räkning	3 784	3 407	8 305	6 410	15 722
Övriga rörelseintäkter	689	0	1 430	344	1 683
Summa rörelseintäkter mm	15 476	15 521	30 319	26 501	60 604
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-12 869	-10 409	-23 210	-17 837	-40 824
personalkostnader	-16 295	-11 883	-31 830	-22 400	-50 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 123	-2 536	-5 968	-4 733	-10 956
Summa rörelsens kostnader	-32 286	-24 828	-61 008	-44 970	-102 158
Rörelseresultat	-16 810	-9 306	-30 689	-18 469	-41 553
Eget kapital 2018-06-30					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-3	0	1	0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89	-129	-221	-248	-448
Summa resultat från finansiella poster	-92	-129	-220	-248	-434
Resultat efter finansiella poster	-16 902	-9 435	-30 909	-18 717	-41 987
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-16 902	-9 435	-30 909	-18 717	-41 987

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	70 161	54 860	63 448
Materiella anläggningstillgångar	5 055	4 339	5 150
Finansiella anläggningstillgångar	486	396	486
Summa anläggningstillgångar	75 702	59 595	69 084
Varulager	3 227	3 035	2 959
Kundfordringar	14 875	9 875	13 931
Fordringar hos koncernföretag	0	1 102	0
Aktuella skattefordringar	572	477	370
Övriga kortfristiga fordringar	1 372	2 187	1 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 138	3 948	3 167
Kortfristiga fordringar	22 958	17 589	19 209
Kassa och bank	14 615	43 244	9 733
Summa omsättningstillgångar	40 800	63 869	31 901
SUMMA TILLGÅNGAR	116 502	123 464	100 985

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Eget kapital			
Budet eget kapital			
Aktie kapital	1 096	991	991
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingskostnader	36 619	20 400	28 314
Överkursfond	21 914	21 914	21 914
	59 628	43 305	51 219
Fritt eget kapital			
Överkursfond	185 124	139 737	139 737
Balanserad vinst	-125 936	-67 729	-75 644
Årets resultat	-30 909	-18 717	-41 987
	28 280	53 290	22 106
Summa eget kapital	87 908	96 595	73 325
Övriga skulder till kreditinstitut	4 667	6 500	5 667
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Långfristiga skulder	4 667	6 500	5 667
Förskott från kunder	953	625	0
Leverantörsskulder	6 347	7 523	7 821
Checkräkningskredit	0	0	0
Skulder till koncernföretag	838	380	493
Övriga kortfristiga skulder	0	797	1 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 789	9 544	10 659
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	1 500	2 000
Kortfristiga skulder	23 927	20 369	21 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	116 502	123 464	100 985

Moderbolagets förändring i eget kapital

TSEK	Aktie- kapital	Överkursfond (bundet)	Fond för utvecklings- kostnader (bundet)	Överkurs- fond (fritt)	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2017-01-0	816	21 914	13 990	139 912	-61 320	115 312
Nyemission	0			0		
Pågående nyemission, tecknad och inbetald ej registrerad	175			-175		0
Teckningsoptioner 2016				0		0
Fond för utvecklingskostnader			14 323	0	-14 323	0
Årets resultat				0	-41 987	-41 987
Eget kapital 2017-12-31	991	21 914	28 314	139 737	-117 631	73 325
Ingående balans 2018-01-0	991	21 914	28 314	139 737	-117 631	73 325
Nyemission	105			44 442		44 546
Optionsprogram 2018	0			945		945
Fond för utvecklingskostnader			8 305		-8 305	
Årets resultat					-30 909	-30 909
Eget kapital 2018-06-30	1 096	21 914	36 619	185 124	-156 845	87 908

Aktiekapitalet består av 10 955 786 aktier á kvotvärde 0,1 kr.

I perioden registrerades nyemission och aktiekapitalet ökades upp med 104 489 kr.

Moderbolagets kassaflödesanalys

TSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat efter avskrivningar	-30 688	-18 469	-41 553
Återläggning avskrivningar	5 968	4 733	10 956
Finansiella inbetalningar	1	0	15
Finansiella utbetalningar	-221	-248	-448
Skatt	0	0	0
Förändring rörelsekapital			
Förändring lager	-268	-50	26
Förändring kundfordringar	-944	-178	-4 235
Förändring övriga kortfristiga fordringar*	-2 804	7 604	10 041
Förändring leverantörsskulder	-1 474	2 456	2 754
Förändring övriga kortfristiga skulder	3 409	1 250	2 577
<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	-27 022	-2 903	-19 867
Investeringsverksamhet			
Immateriella anläggningstillgångar	-11 991	-10 968	-25 191
Materiella anläggningstillgångar	-595	-3 972	-5 374
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	-90
<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	-12 586	-14 941	-30 655
Finansieringsverksamhet			
Nyemission	45 491	0	0
Utdelningar			
Långfristiga skulder	-1 001	-1 000	-1 833
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	44 490	-1 000	-1 833
Kassaflöde	4 882	-18 843	-52 355
Ingående kassa	9 733	62 088	62 088
Utgående kassa	14 615	43 244	9 733

I kortfristiga fordringar och nyemission ingår en fordran på Erik Penser Bank AB på totalt 10,8 MSEK för till bolaget ännu ej utbetald del av nyemission från december 2016 som utbetalades i januari 2017.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till procent av balansomslutningen

Rörelseresultat

Resultatet före finansiella intäkter och kostnader samt skatt.

Rörelsemarginal

Rörelseresultatet i förhållande till rörelsens nettoomsättning.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Räntabilitet på totalt kapital

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt totalt kapital under perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Kalender

Delårsrapport jul-sep 2018 25 oktober 2018

Kontakt

Martin Krantz, VD

Tel nr 070-329 26 98

Martin.krantz@smarteye.se

Anders Lyrheden, CFO

Tel nr 070-320 96 95

Anders.lyrheden@smarteye.se

Denna information är sådan information som Smart Eye AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande klockan 08:30 CET den 20 augusti 2018.

Smart Eye utvecklar och marknadsför system för eyetracking, d.v.s. system som kan mäta och beräkna vart en person tittar. Bolaget har idag två affärsområden, Research Instruments och Applied Solutions. Inom Research Instruments tillhandahåller Smart Eye avancerade eyetrackingsystem för mätning och analys av mänskligt beteende. Inom Applied Solutions tillhandahåller Smart Eye eyetrackingmjukvara för integration i fordon.

Smart Eye grundades år 1999 och har sedan dess etablerat sig som en av de ledande aktörerna för eyetrackinganalyser av mänskligt beteende. Detta tack vare en avancerad teknisk mjukvara för eyetrackingsystem samt lång erfarenhet inom branschen. Smart Eye satsade tidigt på att utveckla eyetracking för fordonsindustrin och är idag ett av få företag i världen som har eyetrackingsystem för integration i fordon som lever upp till fordonsindustrins omfattande krav. Smart Eye har för närvarande sexton design wins avseende serieleverans till personbilar hos fyra globala fordonskoncerner.

“Bridging the gap between
man and machine”



smart eye

Gothenburg Headquarter:

Första Långgatan 28B

413 27 Göteborg

Phone: +46 31 60 61 60

Email: info@smarteye.se